
UCHWAŁA NR XXXVIII/301/21 
RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr I/7/18 Rady Gminy Pilchowice z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 15 oraz art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz 1372 z poźniejszymi zmianami) oraz § 5 ust.1 lit.c Statutu Gminy 
Pilchowice 

RADA GMINY PILCHOWICE 
uchwala: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację Radnego Krzysztofa Waniczka z członkostwa w Komisji Edukacji, Kultury 
i Sportu. 

§ 2. Uzupełnia się skład osobowy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu poprzez wybór nowego członka 
komisji w osobie Radnego Józefa Nierychło. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Pilchowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tabliczy ogłoszeń w Urzedzie Gminy Pilchowice oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej  Gminy Pilchowice. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Waniczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15E25CBD-ADFF-4BDD-9F2E-023D14641C55. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVIII/301/21 
Data dokumentu 2021-12-23 
Organ wydający Rada Gminy Pilchowice 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały nr I/7/18 Rady Gminy Pilchowice z dnia 

19 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 
Identyfikator dokumentu 15E25CBD-ADFF-4BDD-9F2E-023D14641C55 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-22614062 
Numer seryjny 637C29C452F2B2D597531DF763E57348 
Osoba podpisująca Krzysztof Sylwester Waniczek 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.12.2021 09:23:53 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15E25CBD-ADFF-4BDD-9F2E-023D14641C55. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


